



"Bu, Azərbaycan hkmüti n ciddi thlk olacaq"

Avropa uras Nazırlr Komıtsı İqar Mımdovla bal Avropa Mhkmsınin hkmnn icrasna dair qrar xarb. He bir irlilyi İd olunmasa, bu qtnam layıhsı oktyabrın 27-d Nazırlr Komıtsınin iclasnda .mzakiry xarlacaq

Arannews-rakurs.tv:Real Hrkattın dar Heyytınin zv Xalıd Barov Toplum Tv-y bildırıb kı, Avropa Mhkmsı hddındn artq yubanb v htta bu df d yubatmaqla yersiz addm atb: "Hr ey bllıdır. Azərbaycan hkmüti İqar Mımdovla bal Avropa Mhkmsınin qran icra etmk istmır. Bel olan halda tdbır grımlıdır. Dıgr trfdn d, aydnđr kı, Azərbaycan hkmüti il mnasıbtı pozmaq istmyn dvltr var. Amma o dvltr d baa dmlıdır kı, Azərbaycan kımı .”dvltn hkmüti il mkdalq etmk, onlarn nfuzuna xll gtırır. Son zamanlar ba vern hadıslrd d biz bunu grdk Hquqnas qeyd edıb kı, bu prosedur Avropa uras trfındn hl kı, he kım ttbıq edılmıyıb. İk df Azərbaycana qar ttbıq olunacaq: "Dzdr, vllr Yunanstanı qar ttbıq etmk istyıblr, amma Yunanstan z Avropa urasn trk edıb kı, bu madd ttbıq olunmasn. Son ntıc budur kı, hmin madd ttbıq olunsa, Azərbaycan da z xou il, ya da Avropa Mhkmsınin qrandan sonra APA-nn tlıbı il Avropa uras zvlıyđn xmal, ya ssvrm hququ dayandırlmıdr. Cıddı bır thlk olacaq, bu da Azərbaycan hkmütnın nfuzuna cıddı xll gtırck bır ıdır. Hesab edırm kı, Azərbaycan hkmüti son bır aydan istıfad edıb .”bu bard tdbır grımlıdır

Azərbaycann APA-dak nmaynd heyttınin rhbrı Smd Seyıdov ıs bunlar deyıb: "Sanksıya n olacaq, n gznılır, bır sz demkd tınlık kırm. Avropa nsan Haqlar Mhkmsınin xard 3 mın qrar yerın yetırılmır. Bu sıyahnn ıınd Ermnıstan da var. El "raqov" mslsı kıfaytdır. Nıy yerın yetırılmır bu qrar? Nıy bu qrar knara qoyulub, İqar Mımdov mslsındn yapblar? Nıy Azərbaycana sanksıyalar ttbıq olunmıdr? Eynı imzan Ermnıstan da atb, eynı hdlıyı .”?Ermnıstan da gtrb. Nıy onlarla bal addm atlmr

O bildırıb kı, Byk Britanıya kımı İklr AHM-nın qrarların icra etmır, Rusıya Federasıyas ıs İk daxılınd Avropa Mhkmsınin qrarların priorıtetını İv :edıb

Eıtmsınız kı, cnab Yagland bununla bal sanksıya tklıf etsın? Qnatımc, Avropa uras byanatlarla, hd-qorxuyla, sanksıyalarla x edcks, bu tkılatn" zn problem yaradacaq. Yax, tutalm, sanksıyalar ttbıq edıldı, n ba verck? Trkıyy bel sanksıya ttbıq edıldı, n oldu? Azərbaycana sanksıya ttbıq .”?etmk istyırlr? Azərbaycan tkılatdan xarmaq istyırlr? Buyursunlar. Grk kım bundan udacaq, kım uduzacaq? zr istyırm, xoruz yox ıdı, shr almrđ Smd Seyıdovun fıkrınc, Azərbaycanla Avropa urasnn mnasıbtın zrb vurmaq istyırlr, "zrb" daha ox Avropa urasnn zn problem yaradacaq: "Mnd tccb dourur kı, Azərbaycan n ox mzakır edılđn İklrdndır. Qzetlrd, Avropa urasnda, oktyabr sessıyasnda bır gn Azərbaycana hsr olunacaq, insan haqlar, demokratık tsısatların durumu mzakır olunacaq. N ba verıb? Qat-qat artq narahatlq yaradan, alasmaz problem yaradan İklr qalb bır yana, Azərbaycan mzakır edılır. Yaqland bır trfdn lındn glrı edır kı, sanksıyalar ttbıq olunan byk bır İkni tkılat yenıdn qaytarsn, o bırı trfdn A zv, .”sanksıyas olmayan Azərbaycana sanksıyalar ttbıq olunsun

İqar Mımdov 2013-c ılın yanvarnda smayllıda ktlvı ıtıalarn tkılınd ıtıttıham olunaraq, 7 ıl azadıldan mhrum edılıb. Avropa nsan Hquqlar Mhkmsı .2014-c ılın maynda .Mımdovun azadıldq hququ v tqırsızlık prezumpsıyasnn pozulmasn tanyb

Avropa uras Nazırlr Komıtsı 2016-cı ıl sentyabrın 20-d keırılđn iclasnda .Mımdovun azadla buraxılmamas il Avropa nsan Hquq v Azadıqlar .Konvensıyasnn pozulduunu aqlayb